令和２年４月２０日

奈良県立国際高等学校 育友会会員各位

育友会長 竹本幸治

令和２年度育友会並びに文化・体育後援会総会の延期のお知らせ

 この度、５月２１日に予定しておりました、育友会総会について、４月１６日

に緊急事態宣言が全国に発令されましたことを受け、新型コロナウイルス感染

症拡大防止の観点から、延期させていただきます。活動を再開し総会の準備が整

いましたら、ご連絡させていただきます。

 尚、５月２８日に育友会費等引き落としさせていただきますことと、当面の必

要経費の支出に関しましては、育友会役員に一任してくださることをご理解の

うえ、ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。